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	Résultat de la vente du 18/12/2010
	



	lot
	LIBELLE
	ADJUDICATION

	1
	Chemise en coton brodé et plissé (taches) 
	 5

	2
	Lot: trois sac à main en coton blanc et noir, sept pièes en dentelle  mécanique ou manuelle 
	 5

	3
	Lot: deux nappes en coton (une accidentée) 
	

	4
	Eventail en boisà décor d'une feuille de soie peinte sur une face d'un monogramme SJM surmonté d'une couronne comtale et sur l'autre d' oiseaux branchés (feuille accidentée)    
	 10

	5
	Desssus de lit en coton à motifs "floqués" et géométriques L: 220 cm (environ) Larg: 90 cm 
	 10

	6
	Lot: col en coton brodé d'entrelacs, robe et bonnet en coton H: 57 cm  
	

	7
	Lot: trois jupons, un chemisier, une chemise et une culotte le tout en coton ou fil  
	 15

	8
	Cape d'enfant laine et plissé de satin à col "claudine " H:61 cm ; on joint un petite robe en piqué de coton blanc 
	 15

	9
	Louis VUITTON modèle  toile monogrammée: vanity case dimensions: H: 20 cm L: 30 cm P: 20 cm; sac de forme "polochon" H: 15 cm  long: 30 cm - usures et accidents
	 110

	10
	Lot: deux nappes avec six et onze serviettes Travail Moderne  
	

	11
	DANS UN CARTON: lot de vêtements divers: étole, gilets d'habit, cravates, jupes, chapeau, calots d'officier? anglais, pièces de textiles diverses...
	 15

	12
	Nappe blanche et cinq serviettes blanches damassées (non assorties) 
	

	13
	Nappe en  coton rouge et blanc et huit serviettes assorties
	 20

	14
	Lot: deux  grandes nappes l'une rouge et blanche l'autre blanche avec cinq serviettes assorties (accidents )
	 15

	15
	Lot: enveloppe à chemise de nuit marquée "Bonsoir Chérie" avec taie et napperon de coiffeuse en tissu rose et taie en  satin rose
	 15

	16
	Lot : cinq napperons en  coton (différentes tailles) et deux draps 
	 5

	17
	Lot de quatorze serviettes de table dépareillées ; on joint un napperon  
	

	17,1
	Lot de huit  serviettes et une  nappe  damassées + six serviettes Jacquart jaune 
	 18

	18
	Deux petites robes et un bonnet en soie rose (couleurs passées, accidents au bonnet) H: 40 et 42 cm 
	

	19
	Nappe et huit grandes serviettes  brodé de fleurs 
	 18

	20
	Lot: grande nappe dite "d'office " à décor de carreaux et quatre serviettes dépareillées   (en l'état) 
	 18

	21
	Nappe et douze serviettes à thé assorties monogrammé C.C. 
	

	22
	Six serviettes de toilette "piqué de coton?" et bande mauve  
	

	23
	Drap deux personnes en fil  à décor brodé de pois, monogrammé CC et jours 
	 30

	24
	Lot: deux draps une personne brodés, drap de bébé en fil avec taie assortie 
	

	25
	Lot de textiles divers dont tapisseries tissées modernes, enveloppes d'oreillers, drap, petite blouse et jupon brodé travail Europe de l'Est (états divers) 
	 10

	26
	Sac en  soie? le fermoir en  métal argenté à décor de faunes musiciens et danseurs XIXè 
	 25

	27
	Lot: deux dessus de lit blanc en  crochet 320 x 270 cm et 270 x 220 cm (environ); on y joint une pièce au crochet   
	

	28
	Etui à couture en corne, nacre et laiton contenant: une paire de ciseau, un poinçon, un étui à aiguilles en métal doré et argent (manque le dé) (manques et accidents) XIXè 
	 28

	29
	Treize torchons en fil à décor géométrique rouge (variantes) 
	 40

	30
	Lot: sur nappe en coton 80x 80 cm, nappe 170 x  240 cm, nappe 180x 80 cm, nappe 180x 150 cm le tout en  coton fantaisie et brodé 
	 35

	31
	Ombrelle en  soie verte, le manche en ivoire à  décor d'un ruban tors (soie accidentée)  L: 73.5 cm  
	

	32
	Lot de trois porte monnaie, minaudière, "pièce plate" à décor de perles formanjt de motifs géométriques, fleurs, paysage XIXè  
	 60

	33
	Grand drap en  métis? jours, monogramme GC dans une réserve de pois et fleurettes  
	 28

	34
	Eventail en nacre la feuille ornée d'un décor peint de muguet et d'un papillon 
	

	35
	Lot: nappe 140 x 240 cm et huit seviettes ocre et rouge; nappe 150x 150 et huit serviette assorties blanc et beige 
	

	36
	Lot de six grands draps ordinaires en coton 
	

	37
	Lot: nappe et douze serviettes motif papillon;  nappe bleue et blanche motifs de carrées et rectangles et neuf serviettes assorties ; nappe à fond bleu et fleurettes roses et trois serviettes assorties; nappe motifs fleurettes violettes et huit serviettes assorties ; nappe à motifs de fleurerttes orangées et six serviettes dépareillées 
	 25

	38
	Manteau d'enfant en laine et satin avec broderies à motifs de fleurs et dentelles (accidents et usures) feremé en haut par deux boutons en nacre XIXè-XXè   H: 106 cm 
	 28

	39
	Parure de lit en tissu rose comprenant: drap du dessus, drap de dessous et deux taies assorties 
	

	40
	Lot: nappe et douze serviettes à thé à broderie de fleurs orange et vert; nappe et sept serviettes à fleurettes et bord vert; nappe et dix serviettes fleurettes et bord vert; nappe et sept seviettes à décor de pois et fleurettes tricolores; lot de napperons, dessous de tasses,de carafes 
	

	41
	Lot de six grands draps ordinaires en coton 
	

	42
	Grand drap à décor de mopnogramme et broderies croisées 
	

	43
	Manteau de bébé et son bonnet en  satin ?  à décor de motifs géométriques H: 47 cm 
	 28

	44
	Grand drap à décor de fleurettes et jours échelle monogrammé G.P. 
	 30

	45
	Lot: nappe en coton à décor de grecques et fleurettes et douze serviettes assorties; on joint une nappe motifs pois et six serviettes beige à bord bleu monogrammé M. G (dépareillées)   
	

	46
	Suite de onze serviettes de table en coton damassé de motifs fleuris et feuillagés  monogrammé "M" 
	 42

	47
	Lot: trois paires de rideaux: l'une à décor de fleurs blanches sur fond bleu, l'autre à  fond crème  et fines rayures velours marron et blanches et une troisième à fond bordeaux avec motifs d'oiseaux et fleurs  dimension: 286 x 100 cm (environ) ; 260 x 136 cm (environ); 262 x 133 cm (environ)  
	 40

	48
	Trois draps en  métis? à jours échelle (état quasi neuf) 
	

	49
	Nappe 150 x 240 cm et sept serviettes assorties à motif de broderie richelieu 
	 120

	50
	Grand drap à broderie richelieu 
	 130

	51
	Nappe 240 x 150 cm en  coton blanc damassé monogrammé  ; on joint sept serviettes blanches  d'un décor différent 
	

	52
	Lot: robe d'enfant crochet et broderies, cinq brassières, onze petits bavoirs en coton broderie et dentelles (états divers) 
	

	53
	Lot de trois grands draps en coton à décor de broderies ou jours échelle 
	 55

	54
	Sac en crocodile souple
	 70

	55
	Lot de seize torchons en coton beige à bordure rouge 
	 50

	56
	Nappe 280 x 200 cm  et six serviettes  en  coton damassé monogrammé 
	 50

	57
	Lot: huit petites nappes ou napperons brodés, quatre porte serviette brodés, sept serviettes à thé deux modèles différents , quatorze petits napperons ou dessous de carafes 
	

	58
	Lot de quatre grands draps en coton à motifs de "jours échelle" ou broderie mécanique (états divers) 
	 25

	59
	Lot: nappe 210 x 300 cm et six serviettes en coton damassé 
	

	60
	Lot: nappe 120 x 150 cm à décor de motifs persans et nappe 160 x 160 blanches à bord beige  avec six sets de table beige et bordure blanche 
	

	61
	Lot: grand drap en métis? à décor de pois et jours; on joint deux  taies d'oreiller dépareillées 
	 35

	62
	Lot:trois petits draps d'enfant ou de bébé et devant de berceau en fil et coton bordé et ajouré 
	

	63
	Lot de quatre grands draps en coton à motifs brodés ou "jours échelle" (états divers) 
	

	64
	Combinaison et robe de bébé  en laine  H: 82 et 88 cm 
	

	65
	Quatroze torchons en coton à fond beige et rayure verte ou rouge (état neuf) 
	 40

	66
	Lot: deux  grands draps en métis ? à jours échellle et  dessus de lit en  coton  
	

	67
	Grande nappe et douze serviettes en fil brdoé de motifs ajourés et fleurettes 225 x 144 cm (environ)  
	 200

	68
	Entourage de porte ou fenêtre à décor en tapisserie de volatiles et motifs feuillagés Fin XIXè  H: 306 cm (environ) L:111 cm (environ) 
	

	69
	Lot de quatre grands draps en fil à décor de jours et/ ou monogramme 
	

	70
	Douze torchons en  coton à fond beige et bande rouge  
	 45

	71
	Lot: nappe 210 x 300 cm, nappe brodée pampres de vigne 160 x 125 cm et huit seviettes assorties, 
	

	72
	Ombrelle en soie le manche articulé en ivoire sculpté d'un écu timbré d'une couronne et de lambrequins stylisés (soie accidentée) L:63.5 cm  
	

	73
	Bonnet de baptème en satin brodé de perles et motifs divers BRETAGNE Pays Bigouden  XIXè-XXè
	

	74
	Sac en crocodile le fermoir façon onyx à entourage de strass
	 120

	75
	Lot de trois  flacons de parfum:Emilio PUCCI"Miss Zadig", WORTH "Je Reviens", MILLOT "l'Insolent"  (factices)
	 50

	76
	STEIFF- Monsieur et Madame Hérisson deux sujets en gutta percha, feutre  peluche  habillés H: 54 cm (grand modèle) 
	 150

	77
	MÄRKLIN-train de marchandises avec ovale de voie dans sa boîte (endommagée) + paire d'aiguillages électromagnétique (en boîte) +double lip point (en boîte) +rails 
	 90

	78
	Grand drap en coton monogtammé F.M.? (couture centrale, piqures, petit accident) petits motifs croisés 
	 10

	79
	Grand drap en  coton monogrammé F.M.? (coutrure centrale ) motif de petits jours 
	 18

	80
	Grand drap en coton monogrammé P.M. ? (couture centrale ) décor de jours croisés 
	 20

	81
	Lot de quatre grands draps en coton l'un monogrammé H.M.
	 18

	82
	Lot de cinq grands draps en coton 
	 20

	83
	Lot de cinq grands draps en coton deux monogrammés H.M 
	

	84
	Saucière en métal argenté à décor de motifs feuillagés stylisés pose sur des pieds tripode à motifs de coquille  Travail Anglais marqué HARRODS London  H;12 cm L:19 cm
	 40

	85
	Shaker en métal argenté à décor de perles H: 22.5 cm 
	 10

	86
	Petite coupe en métal argenté à décor ajouré H: 7 cm diamètre:8 cm 
	 10

	87
	Coquetier en  argent à décor d'une guirlande fleurie et de guillochage monogrammé A.L. H:7 cm  poids: 36 gr 
	 28

	88
	Aspersoir? saupoudreuse ? en métal argenté à déécor de putti ailés pose sur un piédouche à godrons H: 17.5 cm 
	 45

	89
	Coupe en métal argenté à décor de vannerie et intérieur de verre blanc (accident) H: 8 cm diamètre: 22 cm 
	 25

	90
	Deux pinces à sucre en argent & 1 spatule en argent (accid.) , 120 g 
	 32

	91
	Boîte couverte  en métal argenté à décor de guirlandes feuilagées retenues,noeuds et perles Travail Anglais? (charnière accidentée) H:8.5 cm  diamètre: 16 cm 
	

	92
	Cuiller saupoudreuse en argent, modèle à filets, 68 g
	 70

	93
	Pelle à tarte en argent , poignée en ivoire, 100  g brut
	 50

	94
	Cuiller à ragout en argent, modèle à filets, XVIIIème siècle, long. 30 cm, 151 g 
	 150

	95
	Douze fourchettes et douze cuillers en argent, modèlé à filets, XIXème & XXème, 2110 g
	 740

	96
	Douze cuillers, onze fourchettes et douze petites cuillers en argent, modèle à filets, 2150 g
	 750

	97
	Lot: coupe en  porcelaine blanche pose sur un piédouche carré à motifs ajourés à décor de palmettes et motifs floraux alternés Style XIXè H: 20.5 cm ; vase à base carrée en porcelaine blanche et dorée les prises en forme de col de cygne style Empire; bougeoir en faïence vere, jaune, blanche et dorée H: 18 cm  
	 75

	98
	GIEN- cache pot en faïence à décor de volatiles et branchages fleuris -marqué (petits éclats) H: 30cm  diamètre: 34 cm  cm 
	 100

	99
	Paire de vases en porcelaine de Paris de forme balustre ornés de fleurs polychromes, col de cygne doré, accidents, manques et réparations. XIXème siècle, H: 37 cm
	 60

	100
	Cache pot en céramique à côtes torses  décor de motifs feuillagés stylisés, géométrique et fleuris stylisés, le bord dentelé,  porte au centre les armoiries de "Les Sable d'Olonne" H:21 cm diamètre: 22.5 cm 
	 40

	101
	Lot:LUNEVILLE- jardinière en faïence à fond bleu à décor blanc et doré de motifs lancéolés stylisés marqué H: 156 cm L: 26 cm  P: 18.5 cm ; CREIL ET MONTEREAU (genre de)  broc en faïence à  bord dentelé à décor de branchages de pommier fleuries et papillons marqué "Spring" H: 30 cm (éclats) 
	

	102
	Vase en porcelaine de Paris, XIXème siècle, décor de paysage dans des réserves, H: 19,5 cm
	 40

	103
	Deux bouteilles à anse en porcelaineà décor doré d'une guirlande de lauriers monogrammé C.S.? porte les inscriptions "huile de noyau" et anisette de hollande" dans une réserve en forme d'écu stylisé XIXè H: 27.5 cm  
	 40

	104
	Haut vase de forme cornet à verre opaliné blanc à décor peint et doré d'un vase fleuri et de motifs géométriques XIXè  (usures) H: 29.5 cm diamètre: 16.5 cm 
	 25

	105
	Paire de vases cornet, porcelaine de Paris, décor de maison (fel).
	 40

	106
	Lot: Vallauris (genre de ) vase en  faïence à décolr de tulipes anses dorées, vase de forme boule en  verre à décor d'irisations vertes et bleues, vase en faïence à pans coupés à dcor de motifs floraux stylisés pose sur de petits pieds , boîte couverte en céramique nore à côte, la prise dorée H: 23 cm ; H: 18 cm ; H: 23 cm; H: 11.5 cm  
	 30

	107
	Tchécoslovaquie- Six tasses et sous tasses en  porcelaine de couleurs à décor de scènes galantes et fleurettes dans des réserves doéres marqué   
	 18

	108
	Plaque peinte en porcelaine à sujet d'une petite porteuse d'eau porte une signature Jehanne? en bas à droite et une date 190...? 17 x 12 cm 
	 28

	109
	Lot: deux vases en verre opalin l'un à bord dentelé à décor de langoustes? écrevisses? de motifs feuillags stylisés H: 20.5 cm ; l'autre d'un motif de vannerie stylisé H: 17.5 cm (éclats)  
	

	110
	Lot: chope en grès à décor d'une scène animée et pichet en grès à décor d'un motif stylisé (fêl, éclat) H: 26.5 cm ; H: 23 cm 
	

	111
	Jean BARILLON, barques et épaves, aquarelle signée et datée 1965, 45x53 cm
	

	112
	Emile BERNARD( Lille 1868-Paris 1941) ''Académie d'homme'' encre brune et lavis 28.5 x 21 cm signé du cachet de la signature enbas à droite
	

	113
	Ecole Française dans le gout du XVIIIème : Deux scènes galantes dans un parc, deux toile, cadres en stuc doRé à décor de feuillage, 41 x 32,5 cm
	 210

	113,1
	Ecole XIXè "homme tenant un rohmer de vin" gravure en noir porte une signature E.Heller en bas à droite 35.5 x 25.5 cm (à vue) NON VENU
	

	114
	Jean CHEVOLLEAU, Le Coq,  lithographie numerotee 3/8 ,  44cm x 63cm - cadre
	

	114,1
	Francisco ITURRINO (1864-1924) "Baile Flamenco " 29.8 x 39.8 cm eau forte et aquatinte en  couleurs.Epreuve sur vergé signé en bas à droite (légèrement jaunie à l'ouverture du passe partout oxydée avec décolorations, deux traces d'adhésif, grandes marges NON VENU
	

	115
	Ecole Française XIXème, Portrait d' homme debout accoudé , toile  , 35,5 x 27 cm, cadre doré à palmettes, accidents
	 220

	116
	Ecole Française XIXème Paysage animé avec une petite maison rustique, toile signée L. Lemoine, 54 x 65 cm
	

	117
	Ecole Française XIXème, Paysage avec des vaches, panneau signé Jules M...., 12x23 cm
	

	118
	Ecole française (?), Adam et Eve, aquarelle signée F. C. POULIN , 47 x 40 cm
	

	119
	Ecole française XIXème, Paysage avec un vieux village perché et une rivière sur la gauche, toile , 48,5 x 65 cm
	

	119,1
	Jules VERNIER (1862-1937) " Navire de guerre au mouillage" huile sur toile signé et situé "La Rochelle " en bas à gauche 50 x 65 cm 
	

	120
	Ecole moderne, Paysage avec un canal, panneau non signé, 15,5x22 cm, cadre accidenté
	

	121
	André VERGER, Paysage de montagne avec de la neige, toile, 24x33 cm, sans cadre
	

	122
	Louis SUIRE (1899-1987) "Vue de Marais" panneau signé en bas à droite 27 x 41 cm 
	 300

	123
	 Bassin à flots, pastel, porte une signature E. Lessieux  27 x 39 cm 
	

	124
	Christian COUILLAUD " Voiliers de pêche dans le port de La Rochelle" toile signée 24 x 35 cm 
	 500

	125
	Ecole Moderne " chienne tenant dans sa gueuele un panier rempli de six chatons "  huile sur carton porte une signature en bas à gauche 31.5 x 26 cm (fente)   
	 15

	126
	André VERGER, Granges en montagne, gouache, 43x61 cm
	

	127
	Henri CAULLET, Plage, panneau signé, 14x18 cm
	

	128
	BARRE ARNAUD,La maison rouge près de l' église, toile signée contresignée au dos et datée 1974,  50 x 61 cm
	

	129
	BARRE ARNAUD, Bouquet de chardons, toile signée et contresignée au dos et datée 1972,   81 x 65 cm
	

	130
	Antoine de LA BOULAYE, Picador, huile sur panneau, 29 x 28 cm  (repris le 21 decembre 2010)
	

	131
	Antoine de LA BOULAYE, Rencontre de l' atelage, hile sur carton signée en bas à droite, 15 x 23 cm
	 780

	132
	Antine de LA BOULAYE, Scène de venerie, "bien aller", huile sur papier,  signé en bas à gauche, 31,5 x 32 cm  (repris le 21 decembre 2010)
	

	133
	lustre en  cuivre  moderne à six lumieres style 1950
	

	134
	Table rectangulaire en bois des Iles, pieds tournés balustre, entretoise en H, 1 tioir, XVIIIème - XIXème, toupie époque postérieur, h. 72,   111 x 59 cm
	 350

	135
	Fauteuil à haut dossier bois teinté, accotoirs sculptés de feuillage, XIXème 
	

	136
	Fauteuil à haut dossier, pietement dot os-de-mouton, XIXème
	

	137
	Commode de toilette en placage d' acajou ouvrant à 1 abattant découvrant 1 miroi et plateau en marbre (accid.), et 4 tiroirs, XIXème , haut. 98 , 85 x 53 cm
	 130

	138
	Glace rectangulaire, cadre stuc doré, 76x60 cm, manques et accidents
	

	139
	Guéridon en bois de placage, le fût de forme balustre,  piétement tripode, dessus de marbre à gorge XIXè H: 71 cm diamètre: 81 cm 
	

	140
	Bibliothèque en bois fruitier à deux portes vitrées montants plats terminés par des pieds griffes style EMPIRE H: 207cm L: 130 cm  P:  37.5  cm 
	 280

	141
	Paire de serre livre en pierre dure(marbre?)  à décor de motifs géométriques concentriques  vers 1930-1940 H: 14 cm L: 14 cm P: 10.5 cm 
	

	142
	Paire de serre-livre en pierre dure à décor en métal doré d'un cerf? les pattes avant repliées et posant sur une haie fleurie vers 1930-1940 H: 12.5 cm  L: 12 cm P: 8 cm 
	

	143
	Vase de forme boule en verre brun sablé à décor d emotifs géométriques marqué VERCAIS H: 27.5 cm  
	 55

	144
	Coupe en verre signé DAUM Nancy, choc au fond, diam. 13 cm
	 250

	145
	GALLE (dans le goût de) -lampe en pâte de verre à fond rouge orangé à décor dégagé à l'acide de fleurs et feuillages  porte une signature de Vianne? H: 50 cm 
	 130

	146
	Vase en céramique à décor géométrique bleu et or - Signé sur la base ROOLF - Epoque Art Déco - haut. 24 cm
	 280

	147
	Sujet en orcelaine de Chine blanc , Faucheuur assis, haut. 16 cm
	 120

	148
	Pot couvert en émail cloisonné à décor de vêtements, paniers fleuris , urne, brûle, parfums , pose sur un socle en bois ajouré CHINE XIXè-XXè Hauteur totale: 16 cm diamètre: 10 cm  
	

	149
	Grand vase en porcelaine de Chine à décor polychrome d' oiseaux et branchages, haut. 63 cm
	

	150
	Trompe de chasse marquée : "François Périnet rue Fabert Paris  ci devant rue Copernic", restauration - 
	

	151
	Dans deux enveloppes: lot de timbres français et étrangers  et quatre enveloppe 1er Jour 
	

	152
	Casque indo-persan du XIXème siècle en fer gravé à décor de feuillage et rinceaux , hauteur 45 cm , diam. 22,5 cm
	 500

	153
	Casque indo- persan du XIXème siècle, en forme de tête avec nez yeux et sourcils , fer gravé de réserves rayonnantes  ornées d' oiseaux dans des branchages, agrémenté de deux cornes, avec sa cotte de mailles. haut. 29 cm, haut. totale : 61 cm
	 750

	154
	petite table en bois fruitier pose sur des pieds  à  enroulements travail moderne H:61 cm L:58cm  P:38 cm 
	 25

	155
	Chaise basse en  bois naturel mouluré et sculpté de coquilles, pose sur des pieds cambrés  asssie à fond de paille travail moderne style XVIIIè H: 96 cm  L: 40 cm  P: 42 cm 
	 8

	156
	Chevet en bois de placage ouvre à une porte , une tablette , dessus de marbre travail  moderne style 1940  H:63 cm  L:42 cm  P: 36.5 cm 
	

	157
	Tabouret de forme  curule en  bois naturel à  assise à fond de canne (accident) H:48 cm L:53 cm P:36 cm 
	 15

	158
	petite table ronde en bois fruitier pose sur des pieds bagué (composée d'éléments rapportés) Travail Moderne H: 74 cm diamètre: 80 cm   
	 28

	159
	Fauteuil style "crapaud " garni d'un velours bleu style NAPOLEON III H:  75.5 cm L:  59 cm P:  50 cm  
	 15

	160
	Paire de fauteuils en bois naturel mouluré pose sur de hauts pieds cambrés travail moderne de style LOUIS XV H:79 cm  L: 53.5 cm  P:47 cm  
	 22

	161
	Paire de chevets en bois naturel ouvre à deux tiroirs et une tablette en partie haute travail, moderne de style XVIIè H: 65 cm  L: 50 cm P:34.5 cm 
	

	162
	Trois chaises en bois naturel moluluré et sculpté de coquilles , pieds cambrés, assise à fond de paille travail moderne de style XVIIIè H:95 cm L: 40 cm  P:40 cm   
	 32

	163
	table servante a deux plateaux dont un amovible en bois naturel mouluré pieds cambrés terminés par des roulettes  style XVIIIè H: 80 cm L:  62 cm P: 45 cm 
	 15

	164
	Bureau  plat en bois naturel, le dessus parqueté,  il ouvre à  cinq tiroirs en ceinture et présente deux tablettes sur les côtés , pose sur des pieds à enroulements travail moderne de style XVIIIè  H: 78 cm L: 136 cm P: 75 cm 
	

	165
	Petite vitrine anglaise en acajou ouvrant à deux portes, H: 134 cm, 107x30 cm
	

	166
	Vase en verre opaliné vert ,et blanc et doré  à décor émaillé de fleurs, monture en laiton (monté en lampe) (éclat) H: 274.7 cm 
	 8

	167
	Lot: boîte en bois à décor pyrogravé d'une basilique marqué "Lourdes" , porte toasts en métal argenté et verseuse en métal argenté 
	 5

	168
	Lot: soupière couverte en étain, sculpture en bois en taille directe représentant un homme en tenue médiévale , boîte couverte en  papier mâché à forme de canard    
	

	169
	Lot: ensemble de toilette comprenant:  vaporisateur (incomplet), un flacon et une boîte couverte le tout en verre craquelé à décor émaillé de fleurettes; on joint un vaporisateur en verre  d'un modèle différent à décor de godrons sur piédouche (manque la poire) 
	 15

	170
	SEVRES (dans le goût de) -suite de cinq pots en porcelaine à décor de fleurettes sur fond bleu et or (marques apocryphes "L" entrelacés et lettre date "A") H:10; 7; 6; 5; 4 cm (petits éclats)
	 40

	171
	Paire de vases en albâtre? à décor émaillé de motifs floraux XIXè-XXè H: 16 cm 
	 30

	172
	"les deux amis" sculpture en régule à patine brune H: 16 cm L: 18 cm 
	 110

	173
	Petite jardinière en  métal  argenté à décor de style Rocaille et intérieur en  cuivre   H:10.5 cm L:23 cm P: 10 cm 
	 30

	174
	Miroir de Venise de forme ovale, cadre en micromosaïque à décor de fleurs, encadré bourrelets torsadés et de fleurettes, petits manques et accidents -haut. 48, larg. 38 cm
	 200

	175
	Miroir en verre à décor  gravé de fleurettes Travail Moderne  VENISE 103 x 55 cm (manques et accidents)  
	

	176
	Pendule en marbre noir et veiné vert à sujet en régule  d'un peintre à la palette en costume RENAISSANCE fin XIXè H: 47 cm L: 54.5 cm P:  20 cm    
	 230

	177
	Flacon en porcelaine à pans coupés à décor de fleurettes XIXè  H: 14 cm 
	

	178
	Petit cartel marqueterie  genre Boule , ornementation en bronze à décor de masques et feuillages dans le gout de la Régence, accidents et manques , haut. 33,5 - 20,5 x 11 cm
	 190

	179
	Deux chandeliers en bronze à quatre lumières époque fin XIXème.
	 120

	180
	 Façade de GUIGNOL bois et stuc polychrome, Marqué en relief ''GUIGNOL'' dans un cartouche, montants orné de cariatides  gainées - Epoque 1900 - haut. 181, larg. 82 cm
	 350

	181
	Pierre  (?) calcaire scullptée  représentant la face de la lune dans un décor rayonnant - 54 x 46 cm
	 250

	182
	Lustre en bronze à perles et pendeloques à neuf branches, H: 70cm, largeur 45 cm.
	 210

	183
	 SAINT LOUIS, huit verres en cristal taillé, haut. 14 cm
	 110

	184
	 BACCARAT, cinq petits verres à dégustation en cristal, h. 9 cm
	 60

	185
	Lot en métal argenté moderne : un légumier couvert, un  plat, une saucière ,  une cuiller à sauce et un couteau à beurre lame acier
	 50

	186
	Couvert à découper , manche argent fourré, lame inox,  décor coquille
	 22

	187
	Lot  : photophore étain et verrre , h. 37 cm et bougeoir en étain, h. 33 cm
	 30

	188
	LIMOGES " bords de mer", plaque en émail signée P. Bonnet, 6 x 8,3 cm
	 30

	189
	 LIMOGES  "nu, d'apres OTTON WATT" plaque en émail signée Faure , 13,5 x 8,2 cm
	 70

	190
	Cave à cigares bois , trés bon état, 16 x 39,5 x 25,5 cm
	 40

	191
	Lot: 18 Blles -"La Romane" Gamay VDP du Pays de Loire ; 12 blles-Cave de Neuville Sauvignon-Haut Poitou Blanc-2008; 12 blles -Cave de Neuvile -Sauvignon - Haut Poitou Blanc 2008
	 60

	192
	Lot:50 blles -Domaine des Orjouls -VDP rosé Saint Guilhem le Désert 2008
	 85

	193
	Lot: 153 Blles: Le Chai des Terrasses-Côtes du Marmandais rosé et non rosé NM et 2006 (142 blles) ; 11 Blles-Château La Bastide-Côtes du Marmandais blanc 2007
	 85

	194
	Lot: 17 Blles: 11 blles "Trousse Chemise " brut vin mousseux blanc de blancs NM et 6 Blles Domaine de la Tuffière crémant de Loire rosé 1/2 sec
	 20

	195
	Lot: 47 blles : 16 blles-Domaine de Monluc "Cuvée Goupil" VDP Côtes de Gascogne rosé 2007; 19 Blles -Château d'Arton "les hauts d'Arton"-VDP Côtes de Gascogne Blanc ; 12 blles Domaine de Montes VDP Oc blanc 2005 
	 35

	196
	Lot: 42 blles: 18 blles -Domaine de Pinbert -VDP Charentais -NM; 3 blles-Kris Breiz-Cidre doux-NM; 8 blles Ecusson cidre doux-NM; 1 blle-Domainen Bertrand (Alsace) -Eau de Vie de Mirabelle NM; 12 blles -Dragon Blue "Vodka Charentaise"- alcool aromatique -NM 
	 35

	197
	lot: 89 blles: 12 blles-Domaine Paget-Touraine M. Trad  Brut NM; 12 blles-Domaine Paget-Touraine M.Trad. Brut NM; 18 blles -Domaine Paget-Touraine M.Trad. Rosé NM; 10 blles Domaine Paget Touraine M.Trad 1/2 sec NM; 3 blles Domaine Paget Touraine M.Trad. Brut NM; 5 blles Domaine Paget Touraine M.Trad.rosé NM; 11 blles Domaine Dominique Hardy Méthode Traditionnelle Brut NM; 18 blles Domaine Dominiqe Hardy Méthode Traditionnelle Brut NM   
	 40

	198
	Pèse-lettre en laiton à décor de fleurs stylisées - Epoque Art 6 Déco - haut. 24 cm
	 40

	199
	SARREGUEMINES-Suite de neuf assiettes en  faïence à décor de scène d'enfants  diamètre: 21 cm  
	 150

	200
	Ecole moderne, Bateaux échoués dans un port, aquarelle, 23 x 34 cm à vue 
	

	201
	Buste sculpté en marbre ou albâtre signé A. FIFI, Jeune fille au chignon, socle en marbre brèche mouluré, Epoque 1900, haut. 51 cm
	 300

	202
	Petit verre à anse en verre orange à décor émaillé d 'un enfant, joint un verre vert à fleurettes émaillées rouges
	 30

	203
	Paire de tasse en porcelaine de Paris décor felurs rose bleu et or, XIX° - XX° 
	 80

	204
	Lampe à pétrole en laiton fût en émail cloisonné, avec abat-jour 
	 85

	205
	Paire de chenets en fonte décor de lévriers couchés - XIX° -  manque à une patte - haut. 29 cm - 36 x 14 cm
	 170

	206
	Buste en ornyx et albâtre, Femme levant les yeux, Epoque 1900, haut. 30 cm 
	

	207
	 Deux grands vases modernes en verre, l' un de forme balustre haut. 44 cm , diam. 28 cm , l'autre avec des bulles, haut. 43 cm
	 25

	208
	Dans un coffret en acajou : 10  fourchettes et 8 couteau métal argenté , manche genre ivoire 
	 25

	209
	Porte huilier en cristal taillé - h. 20 cm - 18 x 8 cm 
	 65

	210
	Paire de salières en acier marqué L.C. Collection France Design G.Derain 
	

	211
	CHRISTOFLE-Suite de huit porte couteaux en  métal argenté  marqué
	 110

	212
	Seau à champagne en métal argenté  H:20.5 cm diamètre:20 cm
	 60

	213
	Ecole moderne, Vase de Fleurs roses, toile
	 65

	214
	F. AUVINET, Intérieur d' église, aquarelle signée, 30 x 24 cm
	 50

	215
	Ecole moderne, Paysage avec palmier dans le gout du XIXème, 20 x 25 cm
	 100

	216
	Ecole moderne, paysage de bord de mer dans le gout du XIXème, 20 x 25 cm
	 100

	217
	Ecole moderne, La crique des corsaires , toile , 27 x 36 cm
	

	218
	Ecole moderne, Village en Espagne, gouache signée Podevin et datée (19)77 - 39 x 54 cm
	

	219
	G. POTTIER, Deux bateaux de pêche échoués sur une plage, toile signée, 22 x 27 cm
	 130

	220
	Georges MORVAN 1885 - 1968, Chemin ombragé en été, toile signée , 35 x 27 cm
	 170

	221
	Georges MORVAN 1885 - 1968, Bord de mer avec des brûlots en Bretagne, panneau signé , 40 x 50 cm
	 400

	222
	Victor SPAHN (1949 - ), Course de chevaux, toile signée, craquelures, 38 x 46 cm
	 390

	223
	Jeanne FROMENT  ( XIX°-XX°), Berger dans la bergerie, toile signée en bas à droite, ( accidnets, écaillures) 38 x 55,5 cm 
	

	224
	F. LEGEÄC, Bord de mer en Bretagne avec des voiliers, toile signée - 42 x 65 cm
	

	225
	Jeanne FROMENT (XIX°-XX°), Bergères versant de l' eau dans la bergerie, toile signée en bas à droite , (accidents - écaillure) , 38 x 55,5 cm
	 150

	226
	Deux salerons en cristal, bouchons en argent, poinçon tête de Minerve, h. 8 cm 
	 20

	227
	Confiturier couvert avec sa pelle , cristal, h. 13 cm - 7,5 x 7,5 cm
	 32

	228
	Grande cache-pot en faïence de Moustiers (?), Décor de paysages animés dans des réserves, h. 37, diam. 39 cm
	 100

	229
	Paire de flacons  carrés en cristil à cotes torsadées , accid. à 1 bouchon h. 21 cm
	 30

	230
	Chauffe-plat en métal argenté à décor de palmes et godrons, haut. 10,5 cm 
	 30

	231
	Vase en crsital taillé de forme balustre, ahtu. 35,5 cm
	 40

	232
	Carafon et 6 petits verres sur pieds en crsital taillé à pointes de diamant - haut. 26  et 10 cm
	 100

	233
	Six napperons bodés
	 22

	234
	Trois nappes brodées ( réparation)
	

	235
	Lot de 23 pièces brodées
	 10

	236
	Nappe couleur beige avec 6 serviettes et 1 nappe ronde
	 18

	237
	Deux nappes en couleur avec 8 serviettes
	 5

	238
	Deux nappes et 8 serviettes
	 10

	239
	Nappe brodée et 5 napperons
	

	240
	Deux nappes damas avec chacune 12 serviettes - 160 x 260
	 40

	241
	Lot : 1 nappe écossaise avec 8 serviettes, 1 autre avec 6 serviettes, 1 autre rose avec 12 serviettes, 1 autre à décor de fraises bordées avec 12 serviettes & 17 housses de serviettes brodées
	

	242
	Deux draps brodés
	 10

	243
	Lot : 1 drap, 12 taies d' oreillers blanches ou roses et 4 de traversins
	 50

	244
	Plaque ronde en marbre veiné évoquant un paysage, inscriptions chinoises gavées enchassé dans un cadre en bois sculpté carré surporté par des montants ouvragés, dimensions de la plaque : 31 cm, ( fel), 
	 500

	245
	LURCAT, Branches fleuries sur fond noir, toile imprimée, 112x122 cm
	 260

	246
	Bibliothèque en acajou à deux corps ouvrant 4 portes vitrées et 4 portes pleines, travail anglais XIXème. Hauteur : 234cm, profondeur : 58 cm, largeur : 195 cm.
	

	247
	DAUM, Vase en verre à décor de feuilles de tilleul brun sur fond jaune, forme balustre, . signé Daum, Nancy, France - haut. 40 cm 
	 800

	248
	Lot: trois draps en coton  (accidents) 
	

	
	TOTAL
	 28 534


Nombre de lots : 252
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